
 

ZP.271.1.40.2019 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

 

opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w Żorach 

 

oferty złożyło 9 Wykonawców: 

 

1. Firma Projektowo- Wykonawcza 4 MAT ul. Kasztanowa 60, 44-330 Jastrzębie- Zdrój, 

2. NEVTECH Dawid Furmaniak ul. Topolowa 6, 62-068 Rostarzewo, 

3. PPE Sp. z o.o. ul. Partyzantów 3, 42-700 Lubliniec, 

4. Szoka projekt Mateusz Szoka, ul. Insurekcyjna 6/31, 07-410 Ostrołęka, 

5. Pracownia Projektów Elektrycznych „ELEKTROPLAN”, ul. St. Żeromskiego 1/2, 44-240 Żory, 

6. EL WIBOR Wiesław Ryszard Borowski, ul. Wesoła 10, 59-800 Lubań Zaręba, 

7. Firma Projektowo- Wykonawcza FAZA Przemysław Waltar,ul. Kołłątaja 7, 44-337 Jastrzębie Zdrój,  

8. MARTEN Firma Projektowo- Wykonawcza Mariusz Czapnik, ul. Graniczna 1B, 44-335 Jastrzębie Zdrój, 

9. ENERGY CONCEPT Łukasz Targański, ul. Saint Vallier 8/3, 44-200 Rybnik. 

 

 

Wybrano:  

 

- ofertę nr 1, tj. Firmę Projektowo- Wykonawczą 4 MAT ul. Kasztanowa 60, 44-330 Jastrzębie- Zdrój  

we wszystkich częściach zamówienia. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty. 

Wybrana oferta spełnia warunki formalne i merytoryczne udziału w postępowaniu oraz uzyskała największą 

ilość punktów w oparciu o podane kryteria oceny ofert. 

 

Wg przyjętych kryteriów oceny ofert, ocena punktowa ofert przedstawia się następująco: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Część 1 Część 2 Część 3 

Cena 100 pkt Cena 100 pkt Cena 100 pkt 

1. 

 

Firma Projektowo- Wykonawcza 4 MAT  

ul. Kasztanowa 60, 44-330 Jastrzębie- 

Zdrój 

 

100,00 100,00 100,00 

2. 

 

NEVTECH Dawid Furmaniak 

ul. Topolowa 6, 62-068 Rostarzewo 

 

 

------------- 
56,09 53,92 

3. 

 

PPE Sp. z o.o. 

ul. Partyzantów 3, 42-700 Lubliniec 

 

59,19 48,74 49,37 

4. 

 

Szoka projekt Mateusz Szoka 

ul. Insurekcyjna 6/31, 07-410 Ostrołęka 

Adres do korespondencji 

ul. Jana Kasprowicza 119B/6, 01-949 

Warszawa 

 

84,14 71,95 69,96 



5.  

 

 

Pracownia Projektów Elektrycznych 

„ELEKTROPLAN” 

ul. St. Żeromskiego 1/2, 44-240 Żory 

  

92,22 65,69 72,05 

6. 

 

EL WIBOR Wiesław Ryszard Borowski 

ul. Wesoła 10, 59-800 Lubań Zaręba 

 

89,64 76,75 74,77 

7. 

 

Firma Projektowo- Wykonawcza FAZA 

Przemysław Waltar 

ul. Kołłątaja 7, 44-337 Jastrzębie Zdrój  

 

65,69 ------------- 56,09 

8. 

 

MARTEN Firma Projektowo- 

Wykonawcza Mariusz Czapnik 

ul. Graniczna 1B, 44-335 Jastrzębie 

Zdrój 

  

------------- 59,97 ------------- 

9. 

 

ENERGY CONCEPT Łukasz Targański 

ul. Saint Vallier 8/3, 44-200 Rybnik 

 

84,51 83,93 77,25 

 

 

 

 

 

Żory, 24.10.2019 r.        Główny Specjalista Pełnomocnik Prezydenta   

                                                                                                            ds. Infrastruktury 


